www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

332 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLIV

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld: 1518F20CCB4B934A

Es••~m
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICACiO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 136/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 033/2023

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DNERSOS

E
PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/000!-33
PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ 42.247.960/0001-09

R$ 596.646,90 ( quinhentos e noventa e seis mil, seiscentos e
quarenta e seis reais e noventa centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 08 de novembro de 2023
VIGENCIA

SIGNATARIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Luciano Teixeira Soares (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de novembro de 2023 .

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

ld: 13B5AC946DC1934B

ES•P~Ui
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNP J: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICACiO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 137/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 033/2023

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DNERSOS

E
PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 0l.865.085/0001-33
LUCASFERNANDESDECARVALHOSOUSA - ME

CNPJ Nº 20.048.236/0001-05

R$ 174.028,50 (cento de setenta e quatro mil, vinte e oito reais e
cinquenta centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 08 de novembro de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Lucas Fernandes de Carvalho Sousa (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de novembro de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:05D4F SEOC65D934C

••
ESTADO DO PIAUI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNP J: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICACiO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 138/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2023

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DNERSOS

E
PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/0001-33
RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNP J Nº 48.722.366/0001-09

R$ 422.930,00 (quatrocentos e vinte e dois mil, novecentos e trinta
reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 08 de novembro de 2023
VIGENCIA

SIGNATARIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Rafael Carvalho Dias (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de novembro de 2023 .

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

ld :0471B06868D3934D

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNP J: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICACiO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 139/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 033/2023

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DNERSOS

E
PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/000!-33
DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA
CNP J Nº 44.223.526/0001 -06

R$ 313.464,50 (trezentos e treze mil, quatrocentos e sessenta e
quatro reais e cinquenta centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 08 de novembro de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Vitoria Berti (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de novembro de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org